Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.10.2020                                                                                                                          № 12

с. Едрово

О внесении изменений в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения
от 31.10.2013 №135

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 31.10.2013 №135 «Об утверждении Положения о земельном налоге в Едровском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.Пункт 2 статьи 2 читать в следующей редакции:
2) 0,24 процента в отношении земельных участков:
 - не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных  (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
         1.2. Пункт 3 и пункт 8 статьи 4 исключить.
         2.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                                С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]